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عناوین مهمترین اخبار رسانه های جمهوری آذربایجان در 1 تیر ماه

گ/سرویس جمهوری آذربایجان
عناوین مهمترین اخبار رسانه های جمهوری آذربایجان در 1 تیر ماه

تلویزیون اجتماعی :

ـ نشان عالی دوستی روسیه به پروفسور نرگس پاشایوا رییس نمایندگی دانشگاه لومونوسوف روسیه در باکو ( خواهر همسر رییس جمهوری آذربایجان) اعطا شد. دیمتری مدودی یف رییس جمهوری

روسیه شخصا این نشان را به وی و تعداد دیگری از دوست داران مناسبات با روسیه از کشورهای مختلف اهدا کرد.

(Space) اسپیس

ـ 10 سال از زمان تاسیس کمیته دولتی امور تشکلهای دینی می گذرد. در همین رابطه میزگردی در این کمیته با حضور پاشازاده رییس اداره مسلمانان قفقاز ، رییس جمعیت یهودیان آذربایجان و

دیگران برگزار شد.

روزنامه ینی مساوات

ـ سرژ سرکیسیان به ایران نخواهد رفت( به نقل از آپا در انعکاس گزارش خبرگزاری فارس مبنی بر اینکه علی سقاییان سفیر ایران در ارمنستان اطلاع داده است که سرژ سرکیسیان به دلیل سفرش به

کازان جهت مذاکره در مورد مناقشه قره باغ، درکنفرانسی که قرار است باموضوع تروریسم بین الملی درتهران برگزار شود، شرکت نخواهد کرد)

روزنامه ینی آذربایجان

ـ واله علی عسگراف: تا زمانی مساله تمامیت ارضی حل نشده است، عضویت آذربایجان در اتحادیه اروپا غیر ممکن است.

ـ فراخوانی رهبر جمعیت آذربایجانی قره باغ برای ارامنه.

روزنامه «اكسپرس» :

ـ پیشنهاد جدید مسکو به باکو ؛ روسیه می خواهد که آذربایجان فرآورده های نفت خود را از طریق بندر اولیا صادر کند

ـ شرکت دولتی نفت آذربایجان حجم فروش گاز به شرکت گازپروم را افزایش می دهد

ـ شکایت یک زندانی معترض به ممنوعیت حجاب تامین نشد(گزارش خبرگزاری مدیافروم به نقل از آنار قاسم اف وکیل مدافع)

ـ سازمان ملل متحد : در آذربایجان 593 هزار جنگ زده وجود دارد

ـ چه سودی از دیدار کازان؟ وفا قلی زاده: شهروندان فریب نخورند و چشم امید به دیدار کازان نبندند.

روزنامه آزادلیق

ـ آمریکا شرکتهایی که با ایران همکاری می کنند، تحریم کرد

ـ مطبوعات فرانسه علی اف را ترسو خواند؛ روزنامه له فیگارو: الهام علی اف از سنن دموکراتیک می ترسد.

ـ پارلمان ایران به نامزد پیشنهادی احمدی نژاد برای تصدی پست وزارت ورزش و جوانان رای اعتماد نداد.

روزنامه هفته ایچی

ـ دادگاه آمریکا شرکتهای ایران را تحریم کرد.

ـ روسیه به حل مناقشه قره باغ اجازه نخواهد داد؛ وفا قلی زاده : نمی توان انتظار نتایج از دیدار کازان داشت

روزنامه اوچ نقطه

ـ وضعیت دینی در آذربایجان ثابت است؛ شیخ الاسلام پشازاده: کسانی هستند که از داخل و از خارج با ما مبارزه می کنند.

روزنامه روسی زبان اخو

ـ دیدرا محکوم به شکست؛ عضو حزب حاکم ارمنستان اعلام کرد که در شهر کازان اصول اصلی حل مناقشه قره باغ کوهستانی به امضا نخواهد رسید

ـ جیمس شی معاون دستیار دبیر کل ناتو: ناتو برای شرکت در عملیات صلحجویانه در قره باغ کوهستانی آمادگی ندارد.

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا

ـ محمد مهدی آخوندزاده: اگر برخی کشورها انعطاف پذیری از خود نشان دهند، تهیه و تنظیم کنوانسیون رژیم حقوقیخزر در سال جاری به پایان خواهد رسید (منبع: خبرگزاری ایسنا)
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